МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

П Р И К А З

02  сентября 2024г. № 15

с. Комсомольское

О назначении руководителя методического

объединения в 2024-2025 учебном году

       В соответствии с уставом МБОУ «Комсомольская СШ»  и положением о

школьном методическом объединении, с целью организации методической

работы в школе

                                                  п р и к а з ы в а ю:

1.  В 2024-2025 учебном году организовать работу методического

объединения (МО) начальных классов

2.  Назначить руководителем школьного МО начальных классов

Умарову Л.А. учителя начальных классов.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

        Директор                                                                    Э.А.Идрисова

С приказом ознакомлены:

         02.09.2024

       _________________ Л.А.Умарова

https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/
https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/

МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

П Р И К А З

02  сентября 2024г. № 16

с. Комсомольское

   О назначении руководителя

методического объединения педагогов

в 2024-2025 учебном году

       В соответствии с уставом МБОУ «Комсомольская СШ»  и положением о

школьном методическом объединении, с целью организации методической

работы в школе

                                                   п р и к а з ы в а ю:

1.В 2024-2025 учебном году организовать работу методических объединений

(МО) классных руководителей

2.Назначить руководителем школьного МО классных руководителей

Сайдулаеву С.С. учителя химии и биологии

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

        Директор                                                                    Э.А.Идрисова

С приказом ознакомлены:

         02.09.2024

       _________________ С.С.Сайдулаева

https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/
https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/

МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

П Р И К А З

02  сентября 2024г. № 17

с. Комсомольское

   О назначении руководителя

методического объединения педагогов

в 2024-2025 учебном году

       В соответствии с уставом МБОУ «Комсомольская СШ»  и положением о

школьном методическом объединении, с целью организации методической

работы в школе

                                                   п р и к а з ы в а ю:

1.В 2024-2025 учебном году организовать работу методических объединений

(МО) учителей «Русский язык и литература» и «Иностранный язык».

2.Назначить руководителем школьного МО учителей «Русский язык и

литература» и «Иностранный язык» Межиеву А.М. учителя русского языка и

литературы.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                    Э.А.Идрисова

С приказом ознакомлены:

         02.09.2024

       _________________А.М. Межиева

https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/
https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/

МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

П Р И К А З

02  сентября 2024г. № 18

с. Комсомольское

О назначении руководителя методического

объединения в 2024-2025 учебном году

       В соответствии с уставом МБОУ «Комсомольская СШ»  и положением о

школьном методическом объединении, с целью организации методической

работы в школе

                                                   п р и к а з ы в а ю:

1.  В 2024-2025 учебном году организовать работу методического

объединения (МО) учителей «Чеченский язык и литература».

2.  Назначить руководителем школьного МО учителей «Чеченский язык и

литература» Таибову Л.О. учителя чеченского языка и литературы.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                    Э.А.Идрисова

С приказом ознакомлены:

         02.09.2024

       _________________ Л.О.Таибова

https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/
https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/

МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

П Р И К А З

02  сентября 2024г. № 19

с. Комсомольское

О назначении руководителя методического

объединения в 2024-2025 учебном году

       В соответствии с уставом МБОУ «Комсомольская СШ»  и положением о

школьном методическом объединении, с целью организации методической

работы в школе

                                                   п р и к а з ы в а ю:

1.В 2024-2025 учебном году организовать работу методического

объединения (МО) учителей «Математика и информатика», «Естественные

науки», «Искусство» и «Технология».

2.Назначить руководителем школьного МО учителей «Математика и

информатика», «Естественные науки», «Искусство» и «Технология»

Абдулханову З.С. учителя физики.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                    Э.А.Идрисова

      С приказом ознакомлены:

         02.09.2024

       _________________ З.С.Абдулханова

https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/
https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/

МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

П Р И К А З

02  сентября 2024г. № 20

с. Комсомольское

О назначении руководителя методического

объединения в 2024-2025 учебном году

       В соответствии с уставом МБОУ «Комсомольская СШ»  и положением о

школьном методическом объединении, с целью организации методической

работы в школе

                                                   п р и к а з ы в а ю:

1.В 2024-2025 учебном году организовать работу методического

объединения (МО) учителей «Общественно-научные предметы» и

«Физическая культура и основы безопасности жизни».

2.Назначить руководителем школьного МО учителей «Общественно-научные

предметы» и «Физическая культура и основы безопасности жизни»

Мидиеву М.И. учителя биологии.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

        Директор                                                                    Э.А.Идрисова

С приказом ознакомлены:

         02.09.2024

       _________________ М.И.Мидиева

https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/
https://plus.1zavuch.ru/#/document/118/60301/

		2025-04-03T09:35:02+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна

		2025-04-03T09:35:25+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна

		2025-04-03T09:35:46+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна

		2025-04-03T09:36:07+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна

		2025-04-03T09:36:27+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна

		2025-04-03T09:36:49+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна